cutore deuict. cōcederit oēs q̄  
martyrj eius merita venerat  
mur protectionis tue auxilio  
muniamur. Per xpm dñm

**D**e sancto sebastiano **O**ro  
**B**eate sebastiane maḡ  
est fides tua: intercede p̄  
nobis ad dñm iesum xpm vt  
a morte epidimie ⁊ ab oi infir  
mitate corpis ⁊ anie tua inter  
cessione liberemur. Per xpm do  
mnū n̄m. ⁊. Ora p̄ nob̄ br̄e  
sebastiane martyr xpi. Ut di  
gni efficiamur pro. **O**ratio:

**D**ñs sempit̄ne de⁹ qui  
meritis bti Sebastiani  
martyris tui gl̄iosissimi gene  
ralē pestē epidimie hoib⁹ mor  
tiferā reuocasti. Presta suppli  
cib⁹ tuis. vt q̄ p̄ illi peste reuo  
cāda ac cessanda sub tua p̄si  
dentia ad ip̄m refugerint. ip̄i  
us meritis ⁊ incessib⁹ a di  
cro morbo ⁊ ab oib⁹ nocumē  
tis venenosis: vniuersisq̄ pe  
riculis corpis ⁊ anie. a subita  
nea ⁊ iprouisa morte: ⁊ ab oib⁹  
bus inimic⁹ visibilib⁹ ⁊ inuisi  
bilib⁹: singul⁹ dieb⁹ horis atq̄  
momentis protin⁹ libentur. p̄  
xpm dominū n̄m amen.

**O**ratio de sancto Geor  
georgi mar

(Glo

tyr inclite te decet laus ⁊ gl̄ia  
predotatū militiā per quē pu  
ella regia. existens in tristitia  
coram dracone pessimo. salua  
ta est a dño. rogans corde in  
timo vt cum cunctis fidelib⁹  
celi iungamur ei⁹. nostris  
ablutis sordib⁹. vt simul cuz  
leticia. tecum sim⁹ in gloria.  
nostraq̄ reddant labia. laus  
des christo cū gratia. ⁊. Ora  
pro nob̄ beate martyr georgi  
Ut hostes visibiles ⁊ inuisi  
biles cōtra nos sunt valde de  
dñipo(biles). **O**ratio  
tens sempit̄ne de⁹. qui  
dep̄cantiu⁹ voces benign⁹ ex  
audis maiestātē tuā suppli  
ces exoramus. vt sicut in ho  
nore beati ⁊ gl̄iosi martyr  
tut georgij draconem a puel  
la superari voluisti. ita eiusdē  
intercessione hostes nostros vt  
sibiles ⁊ inuisibiles ne nocere  
nobis valeant cōcedere disne  
ris: Per christum dominum  
nostrum. amen.

**A**d sanctū Dyonisiū mar  
tyrem. **O**ratio

**A**ncte dyonisi gallic do  
ctor ⁊ inclite martyr. lumē q̄  
sp̄didissimū p̄ amorē celestis  
exercitus qui fuit comes tuo

examini corpori quando tuum pro  
um caput deportasti. te depre-  
cor non despicias me. sed susci-  
pias preces meas. et redime me  
ex omnibus pauperibus et tribu-  
lationibus anime et corporis. **Rogo**  
te sancte dyonisi tuosque socios  
ut suscipiatis aniam meam quam  
punita fuerit ante tribunal ius-  
dicis. et deprecemini regem poten-  
tem ut per vestra suffragia mere-  
ar liberari a tormentis perpetuis  
amen. **Ad sanctum christophorum oratio.**

**A**ncte christophore marty-  
r dei preciose rogo te per no-  
men christi creatoris tui et per illam  
clementiam quam tibi fecit quam tibi  
nomen solus imposuit. Te de-  
precor in nomine patris et filii et spiritus  
sancti. et per gratiam baptismi  
quam accepisti ut ad deum et ad  
sanctam dei genitricem mariam  
mibi peccatorum famulo tuo sis in-  
adjuutorum. quatinus tuo inter-  
uentu facias me vincere omnes  
qui cogitant mihi mala. Et per  
illud leue onus quod est christus quod  
transflumen in humeris tuis  
felicitate portare meruisti alle-  
uiare dignare penes angustias.  
pauperes. tribulationes  
malas peruersas machinationes  
fraudulentas conspirationes.